П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 17 июня 2021г. № 40
Об утверждении Реестра муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) администрацией и муниципальными учреждениями Александровского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Уставом Александровского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области и в целях повышения эффективности расходования бюджетных средств, открытости и общедоступности информации по предоставлению муниципальных услуг населению Александровского сельского поселения,

п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить Реестр муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) администрацией и муниципальными учреждениями Александровского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, согласно приложению.
2. Постановление администрации Александровского сельского поселения от 21 апреля  2020 г.  №  24 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) администрацией и муниципальными учреждениями Александровского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области», считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Александровского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области в сети «Интернет».
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Александровского

сельского поселения

 Р.С. Алекперов